
UnivIS - Raumplan
U2/01.36

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

16:00 - 18:00

Mix & Match +
Asking for a
Friend (hybrid)
(nur 28.11.)

Spychala

16:00 - 18:00

Mix & Match +
Asking for a
Friend (hybrid)
(nur 23.1.)

Spychala

18:00 - 19:00

Vorbesprechung
zu PS Mediävistik
II: Mittelalterliche
Literatur für
Grundschullehrer
(nur 14.11.)

Goller

Di

19:00 - 21:00

Meeting -
Rotaract
(14tg., nicht 27.12.)

Horn

Mi Do Fr

08:00 - 15:00

Thementag
"Globales Lernen
in Schule und
Unterricht.
Fächerübergreifende
Bildung zur
Förderung der
Orientierungs-
und
Handlungsfähigkeit
in einer vernetzten
Weltgesellschaft"
(Workshops)
(nur 20.1.)

Hlukhovych

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 23 Mai 2024 20:44:59


