UnivIS - Raumplan U2/01.36

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					08:00 - 15:00 Thementag
09:00					"Globales Lernen in Schule und Unterricht.
10:00					Fächerübergreifende Bildung zur Förderung der
11:00					Orientierungs- und
12:00					Handlungsfähigkeit in einer vernetzten Weltgesellschaft''
13:00					(Workshops) (nur 20.1.) Hlukhovych
14:00					
15:00					
16:00	16:00 - 18:00 Mix & Match + Asking for a Friend (hybrid) (nur 28.11.) Spychala				
17:00	16:00 - 18:00 Mix & Match + Asking for a Friend (hybrid) (nur 23.1.) Spychala				
18:00	18:00 - 19:00 Vorbesprechung zu PS Mediävistik II: Mittelalterliche Literatur für Grundschullehrer (nur 14.11.) Goller				
19:00		19:00 - 21:00 Meeting -			
20:00		Rotaract (14tg., nicht 27.12.) Horn			
21:00			•		